
Pos. 

ミッション 

1 

2 

ミッションオープン 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

56 

21 

19 

14 

65 

87 

5 

7 

33 

88 

6 

16 

3 

44 

1 

73 

4 

27 

名前 

久保田忠昭 NSF100 

我妻弘基 NS50F 

石坂和弘 CBR150 

石井望 CRF150R 

石川樹 CBR150R 

市川学 XR100 

飯島紅翔 NS50 

飯島隆行 NS50F 

田中史郎 グロム 

熊谷大悟 TZM50R 

大木敏生 CB125T 

尾崎晋吾 GS125E 

森田敬二 ヒョースンGT125 

細沼嘉成 KSR80 

坂口吉幸 DT50 

佐藤清悟 KSR 

峰岸祐二 APE 

豊田未来 XE50 

Club 

高橋二輪會 

湘南原付倶楽部＋■Team YSR 

team勘太楼racing 

★K&IRacing 巻島エンジニア 

一樹塾 

NEKO8レーシング 

極東ローラーズと七色カフェ 

極東ローラーズと七色カフェ 

初老のフリーレン 

ロックンロールライダース 

ロックンロールライダース 

ロックンロールライダース 

ロックンロールライダース 

ロックンロールライダース 

ロックンロールライダース 

ロックンロールライダース 

ロックンロールライダース 

ロックンロールライダース 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

7 

7 

6 

差 

6.710 

1.003 

12.747 

46.450 

44.011 

45.208 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

GAP 

6.710 

1.003 

11.744 

1.242 

31.264 

1.197 

1 Lap 

1.490 

0.431 

7.082 

2.043 

1 Lap 

0.864 

1 Lap 

2.845 

1 Lap 

Total Time 

10:11.998 

10:18.708 

9:25.614 

9:24.611 

9:37.358 

10:11.061 

10:08.622 

10:09.819 

9:57.039 

9:58.529 

9:58.960 

10:06.042 

10:08.085 

10:25.692 

10:26.556 

10:00.048 

10:02.893 

8:33.933 

BestLap 

53.091 

53.202 

49.482 

48.905 

50.186 

53.316 

53.034 

53.065 

55.920 

57.101 

57.213 

58.022 

57.548 

1:06.153 

1:06.016 

1:08.655 

1:11.917 

1:08.099 

In Lap 

5 

6 

10 

4 

2 

5 

10 

2 

8 

1 

7 

8 

6 

4 

1 

5 

4 

1 

コメント 

ホワイトラインカットの為、１順位降格となります。 

ホワイトラインカットの為、１順位降格となります。 

ホワイトラインカットの為、１順位降格となります。 

周回数の多い順

2位との差 平均時速 

71.285 

ベストラップ 

48.905 

ベスト平均時速 

82.446 

ベストラップ保持者： 

14 - 石井望 CRF150R 

作成日： 2024/05/04 8:38:36 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　４月２８日　２輪イベント 
４月２８日　本庄ミニグランプリシリーズ2024 Rd.1 

ミッション・ミッションオープンクラス決勝レース 

レース 開始時間 14:04:48 

本庄サーキット 1.120 km 

2024/04/28 14:05 


